
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 de març de 2024, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoca per a 
l’elecció de destí les persones que han superat les proves 
selectives d’accés a l’agrupació professional funcionari-
al, servicis de suport sociosanitaris i educatius de l’Ad-
ministració de la Generalitat, escala ajudant de residèn-
cia/servicis, APF-05-01, convocatòria 135/18, torn lliure 
general i persones amb diversitat funcional, pel sistema 
de concurs oposició i procés d’estabilització d’ocupació, 
corresponents a les ofertes d’ocupació pública de 2018 i 
2019 per a personal de l’Administració de la Generalitat. 
[2024/2754]

RESOLUCIÓN de 27 de marzo de 2024, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca para 
la elección de destino a las personas que han superado 
las pruebas selectivas de acceso a la agrupación profe-
sional funcionarial, servicios de apoyo socio-sanitarios y 
educativos de la Administración de la Generalitat, escala 
ayudante de residencia/servicios, APF-05-01, convocato-
ria 135/18, turno libre general y personas con diversidad 
funcional, por el sistema de concurso-oposición y proceso 
de estabilización de empleo, correspondientes a las ofer-
tas de empleo público de 2018 y 2019 para personal de la 
Administración de la Generalitat. [2024/2754]

Mediante resolución de 30 de noviembre de 2023, de la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, por la que se publica 
la relación definitiva de personas que han superado las pruebas selec-
tivas de acceso a la agrupación profesional funcionarial, servicios de 
apoyo socio-sanitarios y educativos de la Administración de la Gene-
ralitat, escala ayudante de residencia/servicios, APF-05-01, convoca-
toria 135/18, turno libre general y personas con diversidad funcional, 
por el sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización de 
empleo, correspondientes a las ofertas de empleo público de 2018 y 
2019 para personal de la Administración de la Generalitat  (DOGV 9742 
/ 11.12.2023).

El artículo 21.1 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana 
dispone que, la adjudicación de destinos al personal de nuevo ingreso 
se efectuará, de acuerdo con las peticiones de las personas interesadas, 
entre los puestos que han quedado vacantes tras el concurso previo del 
personal funcionario de carrera, y, según el orden de puntuación obte-
nido en el proceso selectivo, siempre que reúnan los requisitos deter-
minados para cada puesto en las relaciones de puestos de trabajo. Estos 
destinos tendrán carácter definitivo. 

De conformidad con el apartado 1 de la disposición transitoria sexta, 
de la Ley 4/2021, de 16 de abril de la Generalitat, de la Función Pública 
Valenciana, las personas aspirantes que accedan a la función pública de 
la Administración de la Generalitat mediante las convocatorias en curso 
a la entrada en vigor de la Ley, quedarán integradas en el cuerpo, escala 
o agrupación funcionarial correspondiente al puesto de trabajo al que 
optan, de acuerdo con los criterios establecidos en la presente Ley. Por 
todo ello, las personas aprobadas en la convocatoria 135/18 se integra-
rán en la agrupación profesional funcionarial, agrupación de puestos de 
ayudante de residencia/servicios APT-APF-04, de conformidad con la 
correspondencia prevista en los anexos II y III de la citada ley 4/2021. 

A Ana Raquel Cespedes Benedito, Juan Pedro Cordoba Gabarron, 
José Ramón Jover Peiró, Maria Carmen Rodríguez Felices, Silvia Sol 
Casalta, Begoña Sanz Muñoz y José Torres Aliaga, no se les convoca, 
porque han presentado renuncia.  Por otra parte, no se convoca a Ana 
María Andrés Andrés, Francisco Pascual Atienzar Quilez, José Salvador 
Baldo Guillen, Gloria Raquel Cerdá Jover, Daniel Díaz Varea, Francisco 
Garrido Giner, María Consuelo González Durá, María Carmen Gon-
zález Morales, María Nieves Hernández Ruiz,  María del Pilar Ibañez 
Gimeno, Carlos López Ariza, Javier Muñoz Pons, Javier Navío Olivan 
y María Carmen Pozo Giménez, María del Carmen Sánchez García 
y Maria del Carmen Yáñez Gómez, por no presentar dentro del plazo 
indicado en la resolución de 30 de noviembre de 2023, la documen-
tación acreditativa del cumplimiento de los requisitos exigidos en la 
convocatoria.

A los efectos de lo previsto en el artículo 68,1.d de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de de la Función Pública Valenciana, 
y en uso de las competencias que me vienen atribuidas en el artículo 
16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación 
del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Hacienda, 
Economia y Administración Pública, resuelvo: 

Mitjançant la Resolució de 30 de novembre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual es publica 
la relació definitiva de persones que han superat les proves selectives 
d’accés a l’agrupació professional funcionarial, serveis de suport socio-
sanitaris i educatius de l’Administració de la Generalitat, escala ajudant 
de residència/serveis, APF-05-01, convocatòria 135/18, torn lliure gene-
ral i persones amb diversitat funcional, pel sistema de concurs oposició 
i procés d’estabilització d’ocupació, corresponents a les ofertes d’ocu-
pació pública de 2018 i 2019 per a personal de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 9742 / 11.12.2023).

L’article 21.1 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana, disposa que l’ad-
judicació de destinacions al personal de nou ingrés s’efectuarà, d’acord 
amb les peticions de les persones interessades, entre els llocs que han 
quedat vacants després del concurs previ del personal funcionari de car-
rera, i, segons l’ordre de puntuació obtingut en el procés selectiu, sem-
pre que tinguen els requisits determinats per a cada lloc en les relacions 
de llocs de treball. Aquestes destinacions tindran caràcter definitiu. 

De conformitat amb l’apartat 1 de la disposició transitòria sisena 
de la Llei 4/2021, de 16 d’abril de la Generalitat, de la funció pública 
valenciana, les persones aspirants que accedisquen a la funció pública 
de l’Administració de la Generalitat mitjançant les convocatòries en 
curs a l’entrada en vigor de la llei quedaran integrades en el cos, escala 
o agrupació funcionarial corresponent al lloc de treball al qual opten, 
d’acord amb els criteris establits en la present llei. Per tot això, les per-
sones aprovades en la convocatòria 135/18 s’integraran en la agrupació 
professional funcionarial, agrupació de llocs de treball ajudants de resi-
dència APT-APF-04, de conformitat amb la correspondència prevista en 
els annexos II i III de la Llei 4/2021. 

A Ana Raquel Cespedes Benedito, Juan Pedro Cordoba Gabarron, 
José Ramón Jover Peiró, Maria Carmen Rodríguez Felices, Silvia Sol 
Casalta, Begoña Sanz Muñoz i José Torres Aliaga, no se’ls convoca, 
perquè hi han presentat renúncia. D’altra banda, no es convoca Ana 
María Andrés Andrés, Francisco Pascual Atienzar Quilez, José Salvador 
Baldo Guillen, Gloria Raquel Cerdá Jover, Daniel Díaz Varea, Francisco 
Garrido Giner, María Consuelo González Durá, María Carmen Gon-
zález Morales, María Nieves Hernández Ruiz,  María del Pilar Ibañez 
Gimeno, Carlos López Ariza, Javier Muñoz Pons, Javier Navío Oli-
van i María Carmen Pozo Giménez, María del Carmen Sánchez García 
i Maria del Carmen Yáñez Gómez, per no presentar dins del termini 
indicat en la Resolució de 30 de novembre de 2023, la documentació 
acreditativa del compliment dels requisits exigits en la convocatòria.

A l’efecte del que es preveu en l’article 68,1.d de la Llei 4/2021, de 
16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i fent ús de 
les competències que m’atribueix l’article 16 del Decret 133/2023, de 
10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional 
de la Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública , resolc: 



Primero
Convocar a las personas que han superado las pruebas selectivas 

correspondientes a la convocatorias 135/18, y que se relacionan en el 
Anexo I de esta resolución, para la elección de destino, en acto obliga-
torio, presencial y único, el dia 15 de abril de 2024, a las 11.00 horas, 
en el salón de actos del edificio B de la Ciudad Administrativa 9 d’oc-
tubre, Calle de la Democracia, 77, 46018 - Valencia,  a los efectos de su 
nombramiento como personal funcionario de carrera de la agrupación 
profesional funcionarial, agrupación de puestos de trabajo de ayudantes 
de residencia APT-APF-04.

A las personas que, siendo ya personal funcionario de carrera de la 
agrupación profesional funcionarial APF, han aprobado esta convoca-
toria, no se les puede volver a nombrar. No obstante, se les habilitará 
en la agrupación de puestos de trabajo de ayudantes de residencia APT-
APF-04. 

A estos efectos, las personas incluidas en el Anexo I, que se encuen-
tren en activo en la agrupación profesional funcionarial APF y deseen 
optar por el puesto de ayudantes de residencia APT-APF-04, deberán 
acudir al acto único para elección de puesto. Por el contrario, si quieren 
continuar en la APT en la que se encuentran, o mantener la situación de 
excedencia respecto a la agrupación profesional funcionarial APF, no es 
necesario que acudan a esta convocatoria. 

Segundo
La elección de destino no otorga derecho alguno al ingreso en la 

función pública, que queda condicionado a que se dicten las correspon-
dientes resoluciones de nombramiento como personal funcionario de 
carrera y de adjudicación del destino elegido, en la que se indicará la 
fecha de las tomas de posesión y ceses que se deriven.

Tercero
El listado de puestos a solicitar, se publicará con una antelación 

mínima de 48 horas en la web de la Generalitat www.gva.es, Guia 
PROP, ocupación pública, indicando número de convocatoria y año 
(135/18).

Cuarto
El puesto de trabajo elegido, que será adjudicado con destino defi-

nitivo, implicará la integración de las personas aspirantes seleccionadas 
en la agrupación profesional funcionarial, agrupación de puestos de 
trabajo de ayudantes de residencia APT-APF-04.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el Juzgado Contencioso Administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el siguiente al de la recepción de la 
notificación. Así mismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes desde el siguiente de la 
notificación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso administrativa, sin perjuicio de que la persona interesada 
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

València, de 27 de marzo de 2024.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

València, 27 de marzo de 2024.- El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual

Primer
Convocar les persones que han superat les proves selectives corres-

ponents a la convocatòria 135/18, i que s’esmenten en l’annex I d’esta 
resolució, per a l’elecció de destinació, en acte obligatori, presencial i 
únic, el dia 15 d’abril de 2024, a les 11.00 hores, en la sala d’actes de 
l’edifici B de la Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, carrer de la Demo-
cràcia, 77, 46018 València, a efectes del nomenament com a personal 
funcionari de carrera de l’agrupació professional funcionarial, agrupació 
de llocs de treball d’ajudants de residència APT-APF-04.

A les persones que, sent ja personal funcionari de carrera de l’agru-
pació professional funcionarial APF, han aprovat esta convocatòria, no 
se’ls pot tornar a nomenar. No obstant això, se’ls habilitarà en l’agrupa-
ció de llocs de treball d’ajudants de residència APT-APF-04. 

A este efecte, les persones incloses en l’annex I, que es troben en 
actiu en l’agrupació professional funcionarial APF i desitgen optar pel 
lloc d’ajudants de residència APT-APF-04, hauran d’acudir a l’acte únic 
per a elecció de lloc. Per contra, si volen continuar en l’APT en la qual 
es troben, o mantindre la situació d’excedència respecte a l’agrupació 
professional funcionarial APF, no és necessari que acudisquen a esta 
convocatòria. 

Segon
L’elecció de destinació no atorga cap dret a l’ingrés en la funció 

pública, que queda condicionat al fet que es dicten les corresponents 
resolucions de nomenament com a personal funcionari de carrera i d’ad-
judicació de la destinació elegida, en la qual s’indicarà la data de les 
preses de possessió i cessaments que se’n deriven.

Tercer
La llista de llocs a sol·licitar es publicarà amb una antelació mínima 

de 48 hores en la pàgina web de la Generalitat www.gva.es, Guia PROP, 
ocupació pública, indicant número de convocatòria i any (135/18).

Quart
El lloc de treball triat, que serà adjudicat amb destinació definitiva, 

implicarà la integració de les persones aspirants seleccionades en l’agru-
pació professional funcionarial, agrupació de llocs de treball ajudants de 
residència APT-APF-04.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos, comptadors des de l’endemà de la recepció de la notifica-
ció. Així mateix, amb caràcter potestatiu, s’hi podrà interposar recurs 
de reposició en el termini d’un mes des del següent de la notificació, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjudici que la persona interessada puga exercitar, si escau, qual-
sevol altre que estime procedent.

València, de 27 de març de 2024.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.

València, 27 de març de 2024.- El director general de Funció Públi-
ca: Javier Lorente Gual 



ANNEX / ANEXO

Llista per ordre elecció acte únic 
Listado por orden elección acto único 

Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

MIRALLES COLOMINA ISABEL***3628**1 80,10
CLARA ANDREU MARÍA DEL 

CARMEN
***6875**2 77,63

PONCE GARCÍA MÓNICA***6744**3 77,50
BURGOS MÁRQUEZ JUAN FRANCISCO***0216**4 76,08
GARCÍA SÁNCHEZ JUANA MARÍA***4387**5 75,60
MARZO NIETO SANDOVAL ISABEL***7974**6 75,16
FLORES SÁNCHEZ ANA BELEN***8824**7 75,07
GIL MUÑOZ CRISTINA***8310**8 74,60
REAL HERNÁNDEZ ZULEMA YASMINA***9226**9 74,06
ROSELL FABRA MIGUEL ANGEL***7191**10 73,60
CALVO RUBÍ MARÍA BELEN***0004**11 73,47
DE LA TORRE BETI EMILIA***1863**12 73,32
PERAL BALBASTRE VICENTE  AGUSTÍN***6081**13 72,98
BLANES BORONAT ANA TERESA***4739**14 72,96
BAEZA RAMÓN IGNACIO***2139**15 72,83
FENOLLOSA ZAPATA MARÍA JESÚS***4981**16 72,77
RODRIGO NAVARRO MARÍA TERESA***9005**17 72,66
CASADO SANTANA FRANCISCA***5834**18 72,25
FERNÁNDEZ GIMÉNEZ ROSALINA***8808**19 72,08
MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO***5912**20 71,98
SOLERA AJENJO ANTONIA***6419**21 71,97
BEZARES ROMERO JUAN JOSÉ***4891**22 71,50
CARDENAS MURCIA LUZ MARINA***5254**23 71,36
VAÑÓ SANCHIS RAUL ANTONIO***7155**24 71,30
FERRIOLS GIMENO MARÍA PILAR***6964**25 71,22
VAÑÓ CARRIZO SUSANA***5477**26 71,09
MEDINA LLAMAZARES JORGE***4416**27 70,94
RICO RICO MARÍA GRACIA***3638**28 70,74
POLO VILLANUEVA MARINA***8894**29 70,61
SALORT MAYANS MIGUEL***9206**30 70,55
GARCÍA MARUGÁN MARÍA EUGENIA***4887**31 69,80
BELENGUER GÍMENEZ MARÍA DEL LLEDO***6290**32 69,65
ATIENZA FLORES CREDENCIANA***5921**33 69,52



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

GRAO LACASA ENCARNACIÓN***4734**34 69,49
SALVADOR PEIRO MARÍA CARMEN***4505**35 69,17
MUÑOZ PÉREZ MARÍA DEL ROCIO***3292**36 69,05
LÓPEZ PADILLA NOELIA***6395**37 68,85
FERNÁNDEZ SÁIZ MARÍA JOSEFA***4464**38 68,85
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ YOLANDA***5698**39 68,73
PRIETO MARTÍNEZ MARÍA EULOGIA***1821**40 68,69
MARTÍNEZ LÓPEZ ASUNCIÓN***0779**41 68,65
LÁZARO SORIANO INMACULADA 

CONCEPCIÓN
***6277**42 68,51

RUIZ LÓPEZ MARÍA BEATRIZ***6940**43 68,46
MADRID SABATER BEGOÑA***8498**44 67,71
BACHILLER DE LAS HERAS NOEMI***7305**45 67,47
IVORRA OROZCO MARÍA CLOTILDE***3947**46 67,44
BELLVER RODRÍGUEZ BERNARDINO***6709**47 67,21
MONTESINOS BARBERA FRANCISCO JAVIER***8483**48 67,13
SORIANO FAUBEL IVÁN***1280**49 67,07
MUÑOZ NAVARRO ROSA ASUNCIÓN***2116**50 66,70
GALINDO CAÑABATE SORAYA***4466**51 66,68
IBÁÑEZ BERNABEU LUISA MARÍA***5122**52 66,66
JOVER ESCUDERO IRENE***3552**53 66,49
GÓMEZ GARCÍA MARÍA JESÚS***7988**54 66,35
COTS TARAZONA FRANCISCO***0163**55 66,14
GUERRERO RAMÓN MARIO***6860**56 65,91
PÉREZ ZARAGOZA MARÍA DEL PILAR***5115**57 65,86
CAMBRA MORAN ANA MARÍA***1912**58 65,82
PÉREZ MERCHAN JUAN RAMÓN***0642**59 65,81
MARTÍNEZ MARÍN AMPARO MARÍA***1330**60 65,73
MARÍN IZQUIERDO MARÍA PILAR***8395**61 65,73
CASTRO SERRANO AMPARO***4902**62 65,66
MUÑOZ PONS MARÍA LUISA***1112**63 65,54
DELGADO ROMERO ÁLVARO***4836**64 65,48
RODRÍGUEZ ARASTEY MARÍA DOLORES***0985**65 65,30
MONERRIS MARTÍN EVA MARÍA***6220**66 65,20
MUCHOLA PITARCH MARÍA AMPARO***9956**67 64,87
SALES MERINO RAÚL***7959**68 64,72
AIX LÓPEZ CARMELO***9279**69 64,33
HERNÁNDEZ ESTEVE JAVIER***9158**70 64,30



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

LORITE MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ***0906**71 64,27
MUÑOZ LARA CRISTINA***5786**72 64,17
ORTUÑO GIL ESTELA***2760**73 64,15
MIRAVET ALVARO ROSA***8007**74 64,15
NAVARRO IBORRA MÓNICA***0496**75 63,87
RAMÍREZ FLORES MAGDALENA***5422**76 63,75
GABARDA MORALES AMELIA***5515**77 63,71
COSTA GUISADO BEGOÑA MARÍA***8003**78 63,71
PEIRATS DARAS MARÍA SOLEDAD***5297**79 63,68
MURCIANO MARN JUAN JOSÉ***3998**80 63,64
CALATAYUD TEJEDOR MARÍA DEL MAR***9851**81 63,35
ROBREDO BALLESTEROS MARÍA PILAR***7468**82 63,28
OLIVER MIRALLES ELENA***9448**83 63,08
MARTÍNEZ PÉREZ MARÍA ISABEL***9719**84 63,08
MORANT MARTÍNEZ MARÍA DEL CARME***7718**85 63,00
MOLES MONFERRER SANDRA GRISELA***8299**86 62,86
TORREGROSA SORIANO JUAN MANUEL***2831**87 62,82
AMOROS CERVERA VIRTUDES***0845**88 62,72
AUSINA JUAN NÚRIA***4195**89 62,62
TOMÁS APARICI JOSÉ ANTONIO***6806**90 62,52
ESCRIBANO PRIETO CRISTINA***5249**91 62,22
CLIMENT ACOSTA MARÍA CARMEN***0619**92 62,20
SERRANO SORIANO ÁNGELES***8237**93 62,07
PASTOR ORIOLA MARÍA***2029**94 62,02
SEGURA CALVO JUAN FRANCISCO***9581**95 61,99
GASCÓN GUILLEN MARGARITA 

PRIMITIVA
***4826**96 61,88

GRANDE GORREA BENITO JOSÉ***0804**97 61,75
ESCOBAR PANTOJA ISABEL***4583**98 61,72
CARCELLER BORRÁS DAVID***2357**99 61,57
MENOR LÓPEZ LAURA***9454**100 61,37
BONONAD GRESA MARÍA TERESA***5633**101 61,33
NAREJOS GÓMEZ FRANCISCO***1698**102 61,24
ABELA PARREÑO MANUEL***9193**103 61,20
PICAZO CABAÑERO ELVIRA***3932**104 60,96
FUSTER LLOP DANIEL***9608**105 60,77
COSTA MARCO VANESSA***2441**106 60,75
MARI ROMAGUERA JAIME***6096**107 60,70



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

SEVILA LLORET AITANA***7066**108 60,68
BALAGUER SERRANO JUAN MANUEL***8873**109 60,67
GARRIDO MORENO AMPARO***6084**110 60,66
GARCÍA ARBELÁEZ MARÍA BERNARDA***4324**111 60,62
NAVARRO VERDÚ SUSANA***4809**112 60,56
PACHECO POZO MANUELA***5409**113 60,55
CANDELA MARTÍNEZ ISABEL***4603**114 60,52
BAZÁN ANTÓN MARÍA ASUNCIÓN***7102**115 60,50
FERRER GIL MARÍA SILVIA***5929**116 60,49
SÁNCHEZ GARCÍA JUAN CARLOS***3800**117 60,43
MARTÍ PONS SONIA***8521**118 59,95
ARRABALES TORRENTE MARÍA ASUNCION***7946**119 59,92
BUSTOS JORQUERA JOSÉ PASCUAL***4303**120 59,89
SÁNCHEZ SANZ DAVID***7260**121 59,81
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ISABEL***2655**122 59,79
SAFON PASTOR ALICIA***7894**123 59,60
GARCÍA ADALID MARÍA PILAR***2829**124 59,54
MARTÍNEZ BERBEL JOSEFA***4346**125 59,50
ALCAIDE ROMA GUDULA***7340**126 59,44
PORCAR SEGARRA ANA MARÍA***8391**127 59,31
BRAVO GIL MIGUEL***7290**128 59,28
CALABUIG SOLA MARÍA CARMEN***6191**129 59,24
GONZÁLVEZ RODENAS MATÍAS***6796**130 59,23
FULGADO PEDRAZA MARÍA 

ESMERALDA
***7025**131 59,22

RUIZ BETETA JOSÉ ANTONIO***6012**132 59,18
KOTRUNOVA KOZOBRODOVA MARINA***3712**133 59,09
SEMPERE MOLINA INMACULADA 

CONCEPCIÓN
***3983**134 59,00

HERNÁNDEZ REDONDO SUSANA***6206**135 58,99
GREGORI SERENA RAQUEL***3814**136 58,87
FUENTE ARRIBAS MARÍA BEGOÑA***0135**137 58,77
INIESTA SOLER ENCARNACIÓN***2708**138 58,77
SALVADOR RIUS ANA SOLEDAD***4747**139 58,76
MARTORELL PONS CONSUELO LOIDA***3512**140 58,69
ESCORCIA FERRIS MARÍA ÁNGELES***6957**141 58,60
MOLINA ROCAMORA MARÍA SOLEDAD***9700**142 58,54
SANCHIZ LILLO VICTORIA***0725**143 58,49



Cognom 1 Cognom 2 NomDNIOrd. Nota
Apellido 1 Apellido 2 NombreDNIOrd. Nota

ROSA MUÑOZ EDUARDO***7264**144 58,46
ARENAS PEINADO RAFAEL***4435**145 58,42
ROMERO NAVARRO FRANCISCA***0248**146 58,28
VIÑA SANCHIS ANA***4342**147 58,17
FLOR LOZANO JUAN MANUEL***7071**148 58,12
SOLSONA GUARINO SUSANA***3885**149 57,80
SÁNCHEZ GRANERO ANA MARÍA***7785**150 56,67
CASTELLANOS CASTILLO MANUEL ALBERTO***1354**151 55,23
CERVERA ROIG LUIS FRANCISCO***7586**152 52,03
VARGAS FERNÁNDEZ EVA MARÍA***7333**153 49,80
SANTIAGO MOREIRA CARLOS***5028**154 49,42
MUÑOZ HERNÁNDEZ ANA MARÍA***5433**155 49,13
ABDÓN LARA JAIME***3919**156 48,43
CUESTA MARTÍNEZ MARÍA DEL MAR***8333**157 46,55


		2024-04-05T13:00:41+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




